
BARCELONA - ESTACIÓ DE FRANÇA
BARCELONA - PASSEIG DE GRÀCIA
BARCELONA - SANTS
GAVÀ
CASTELLDEFELS
SITGES
VILANOVA I LA GELTRÚ
CUBELLES
CUNIT (BAIXADOR)
SEGUR DE CALAFELL
CALAFELL (BAIXADOR)
SANT VICENÇ DE CALDERS
RODA DE MAR (BAIXADOR) POBLE
RODA DE BARÀ
SALOMÓ
NULLES - BRAFIM (BAIXADOR)
VALLS
LA PLANA - PICAMOIXONS
LA RIBA (BAIXADOR)
VILAVERD (BAIXADOR)
MONTBLANC
L’ESPLUGA DE FRANCOLÍ
VIMBODÍ
VINAIXA (BAIXADOR)
LES BORGES BLANQUES
JUNEDA (BAIXADOR)
LLEIDA

06.47
06.59
07.06
07.22
07.26
07.37
07.44
07.48
07.52
07.55
07.58
08.07
08.14
08.18
08.25
08.36
08.41
08.50
08.54
08.57
09.06
09.12
09.17
09.25
09.37
09.42
09.55

18.43
18.54
19.03

19.48
19.54

20.13

20.28
20.33
20.38
20.45
20.55
21.00
21.12

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

15.00
15.06

---
15.14
15.23
15.28
15.35

---
---
---
---
---
---
---
---
---

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

18.00
18.06

---
18.15
18.24
18.30
18.36

---
---
---
---
---
---
---
---
---

LLEIDA
JUNEDA (BAIXADOR)
LES BORGES BLANQUES
VINAIXA (BAIXADOR)
VIMBODÍ
L’ESPLUGA DE FRANCOLÍ
MONTBLANC
LA PLANA - PICAMOIXONS
VALLS
NULLES - BRAFIM (BAIXADOR)
SALOMÓ
RODA DE BARÀ
RODA DE MAR (BAIXADOR) POBLE
SANT VICENÇ DE CALDERS
VILANOVA I LA GELTRÚ
BARCELONA - SANTS
BARCELONA - PASSEIG DE GRÀCIA
BARCELONA - ESTACIÓ DE FRANÇA

07.15
07.26
07.32
07.45

---
07.55
08.01

---
08.18

---
08.29

---
08.40
08.46
09.00
09.39
09.44
09.54

---
---
---
---
---
---
---

14.20
14.27
14.32
14.40
14.47
14.49
14.55

---
---
---
---

---
---
---
---
---
---
---

17.00
17.07
17.13
17.21

---
17.30
17.36

---
---
---
---

17.48
18.00
18.05
18.17
18.25
18.29
18.34
18.43
18.49

---
---
---

19.07
19.12

---
20.10
20.15
20.25

17.48
18.00
18.05
18.17
18.25
18.29
18.34
18.45
18.51

---
---
---

19.16
19.22

---
20.19
20.24
20.34

LLEIDA - RODA DE BERÀ - BARCELONA

BARCELONA - RODA DE BERÀ - LLEIDA

NO CIRCULA 
DIUMENGES I 

FESTIUS

A PARTIR DE 12/11 2016

DE DILLUNS A DIUMENGE

DE DILLUNS A DIUMENGE CIRCULA 
DIUMENGES I 

FESTIUS

REGIONAL REGIONAL REGIONAL R. EXPRESS

REGIONALREGIONAL R. EXPRESS R. EXPRESSR. EXPRESS

RENFE INFORMACIÓ INTEGRAL AL CLIENT 902 320 320 - AJUNTAMENT DE RODA DE BERÀ 977 657 009


